Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de Inscrições

Edital 004, de 07/01/2020], publicado no DOU de 08/01/2020

O Diretor do Câmpus Guarulhos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:  GUARULHOS Área: MATEMÁTICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

OLGA YAYOIAKABANE NAKAMURA

STÉFANI CONCOLATO VIEIRA

CARLOS EDUARDO MOLENTO DE MORAES

VINICIUS BARBOSA CALIXTO

REBECA CARNEIRO AMERICANO

VINICIUS VALDI VIA HERNANDEZ

MARCO RODRIGO DA SILVA ASSIS

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

DEIZY LAURA BOARETO BEZERRA DA SILVA Falta Currículo Lattes

Data  on /O /i

)  Cir-- inhe

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campas

	00000001